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امام صادق )ع(: زمانى كه قائم ما قيام كند، خداوند عز و جل گوش‌ها و چشم‌هاى شيعيان ما را چنان توانا م‌ىكند كه ميان آنان و قائم پيكى نباشد. از همان جايى كه هست با شيعيان سخن م‌ىگويد و آنها سخنانش را م‌ىشنوند و او را م‌ىبينند.

کوثر موسوی/  گروه ایران
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مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی ایام، گفت: ماحصل 
هماهنگی‌های صورت گرفته در بدنه دستگاه های تابع اداره کل، 
کاهش ۴۷ درصدی پرونده های حوادث ناشی از کار در بخش 
ساختمان و کسب رتبه اول کشوری در رتبه بندی ثبت اشتغال 

در سال ۱۴۰۱-۱۴۰۲ بوده است. 
‏نورالدین الیاسی،در هشتمین شورای هماهنگی دستگاههای 
تابع اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، با حضور نمایندگان 
استان در مجلس شورای اسلامی، اظهارداشت: وفاق و همدلی 
بین نمایندگان استان، گره گشای بسیاری از مشکلات خواهد 
بود با توجه به گستردگی فعالیت های وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، برگرفته از کار و نان و سفره مردم، پیشرفت استان در 
گروی خدمات انجام شده توسط مدیران کشوری و استانی است.
‏‎مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایلام، گفت: نحوه عملکرد و 
مدیریت ادارات تابع وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان 
و شهرستانها، تاثیرپذیری فراوانی در ارتقای شاخص اشتغال 
آفرینی و تقویت اقتصادی خواهد داشت.‏ ‎وی با اشاره به برگزاری 
19 جلسه به صورت ماهیانه در شش ماهه نخست سال جاری و 
برگزاری جلسات در شهرستانها  برای اولین بار در سطح کشور، 
گفت: بزرگترین میز خدمت توسط اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در شهرستان دهلران و با هدف خدمت رسانی بیشتر  

انجام گرفت. 
‏‎الیاسی در ادامه افزود: ماحصل هماهنگی های صورت گرفته در 
بدنه دستگاه های تابع اداره کل، کاهش 47 درصدی پرونده های 
حوادث ناشی از کار در بخش ساختمان، اخذ رتبه اول کشوری 

در رتبه بندی ثبت اشتغال در سال 1401-1402 بوده است.
‏‎وی با بیان تاثیر پذیری افتصادی 3 بانک تابع این اداره کل )رفاه 
کارگران ، توسعه تعاون، صندوق کارآفرینی امید( گفت: بیشترین 
عملکرد و شاخص در حمایت از توسعه سرمایه گزاری استان را 
بانک رفاه با حمایت از ابر پروژه های صنعتی پتروشیمی ارغوان 
گستر، NGL استان به خود اختصاص داده است.‏ ‎مدیر کل تعاون 
کار و رفاه اجتماعی با اشاره به از بخشی از اقدامات این اداره کل 

در استان، گفت: از سرگیری پروژه مجموعه ورزشی کارگران پس 
از توقف 12 ساله با اعتباری بالغ بر 19 میلیارد تومان، تکمیل و 
اصلاح سخت افزاری و نرم افزاری درون سازمانی و ایجاد انگیزه 
خدمات رسانی بیشتر، هویت بخشی اسناد ملکی و اداری نام برد. 
‏‎وی با بیان اینکه این اداره کل در حوزه فعالیت های اجتماعی 
استان پیشتاز کشور در رفع محرومیت های اجتماعی بوده است، 
افزود: با بهره گیری بیش از 165 هزار نفر از مردم استان در دهک 
های 1 تا 8 از طرح کالابرگ الکترونیک گام بلندی در خدمات 

رسانی به مردم استان برداشته است. 
‏‎الیاسی افزود: با نگاه مدیریتی نمایندگان مجلس برای توسعه 
متوازن استان خصوصا در حوزه نفت و گاز و پتروشیمی و نگاه 
ویژه اقتصادی به کنگره بزرگ اربعین استان در ریل پیشرفت 

قرار گیرد. 
‏‎وی با اشاره به لزوم نگاه مدیریتی نمایندگان استان در مجلس 
شورای اسامی به اشتغالزایی و پیگیری مسائل بیمه، بیمه 
گذاران گفت:  نیازهای اصلی این اداره کل، ارتقای نمایندگی 
تعاون و کار و رفاه اجتماعی شهرستان ایوان با توجه به توسعه 
رشد و صنعتی منطقه ای این شهرستان، حمایت از تعاونی ها و 
توانمندسازی این بخش، ایجاد شعب بانک رفاه در شهرستانهای 

فاقد خدمات، است.

کاهش ۴۷درصدی پرونده‌های حوادث ناشی از کار در ایلام

استان ایلام
تصویر روز

	                       ایرنا مراسم ازدواج ۱۶۰ زوج نیروی زمینی ارتش پنجشنبه )۱۷ آبان ۱۴۰۳( با حضور امیر سرتیپ »نوذر نعمتی« جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش در دانشگاه افسری امام علی )ع( برگزار شد.

استان چهارمحال و بختیاری

مهوش نوری زاده/  گروه ایران
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یزدان یگانگی مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان در نشست 
خبری با اصحاب رسانه چهارمحال و بختیاری بیان داشت :  پرونده 
خرید تضمینی گندم در استان در سال زراعی گذشته بسته شد و 
یک هزار و ۱۸۰ میلیارد تومان مجموع مطالبات گندمکاران استان 

که به طور کامل  به انان پرداخت شد.
وی گفت : پیش بینی می شود ، سال آینده گندم کیلویی ۲۰ هزار 
و ۵۰۰ تومان از کشاورزان خریداری شود، که اعتبار و بودجه لازم 
برای خرید تضمینی گندم در نظر گرفته شده تا مشکلات امسال 

برای پرداخت مطالبات بوجود نیاید. 
یگانگی ضمن اعلام  اینکه ، در سال زراعی گذشته ‌۶۷ هزار و ۷۰۰ 
تن خرید تضمینی گندم در چهارمحال و بختیاری صورت گرفت، 

تاکید نمود : هیچ کشاورزی در استان طلبکار نیست.
یگانگی همچنین پیرامون  تامین کالاهای اساسی و تنظیم بازار، 
گفت : در حال حاضر ۱۷۰۰ تن برنج هندی و ۱۲۰۰ تن شکر در 
انبارهای استان براساس کارگروه تنظیم بازار استان و مجوز وزارت 

جهاد کشاورزی برای  مواقع بحران موجود است.
وی  سرانه مصرف برنج در استان را  ۳۵ هزار تن اعلام نمود و افزود : 
موجودی انبارها تنها مربوط به نیاز تنظیم بازار و موارد بحران برای 

سه تا چهار ماه در نظر گرفته می شود .
یگانگی در خصوص  کارخانه تولید شکربیان داشت : این کارخانه  
۷۰ هزارتن درسال شکر تولید می‌کند و نیاز استان را در بخش 

صنف، صنعت و خانگی پوشش می‌دهد.
وی در را بطه با تأمین  گندم برای تهیه آرد و نان، بیان کرد: معتقدم 
زنجیره‌ تولید آرد و نان مورد بررسی قرار گیرد و اگر این حلقه مورد 

توجه قرار نگیرد، مشکلاتی به وجود خواهد آمد 
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان افزود: در کنار متولیان 
حوزه آرد و نان دستگاه‌های مختلفی مانند تعزیرات حکومتی، 
پلیس امنیت اقتصادی، اداره استاندارد، سازمان غذا و دارو دخیل 
بوده که موازی کاری چندین سازمان و اداره در کنترل کیفیت و 
عرضه نان موجب چالش شده و عرضه مناسب و نظارت مفید تر در 

بهبود و  کیفیت نان را تحت الشعاع قرار می دهد .که بر این اساس 
شورای آرد و نان در سطح استان و شهرستان‌ها تشکیل شده است 
تاتصمیمات این حوزه در شورا گرفته ‌شود. یگانگی بیان داشت ، 
لازم است زنجیره آرد و نان را حلاجی کنیم زیرا  در غیر این‌صورت 
نمی‌توانیم  پاسخگوی نیازها و اعتراضات مردم در این حوزه باشیم 

و امکان  دارد با نارضایتی مردم مواجه شویم .
یگانگی تصریح نمود : در خصوص کیفیت گندم چهارمحال و 
بختیاری بر اساس بررسی های انجام شده ،پژوهشگاه غلات اعلام 
کرده گندم این استان در استان‌های گروه کیفی دو طبقه‌بندی شده 
است.  وی در ادامه توضیح داد، در طبقه‌بندی گندم شاخصی به نام 
میزان گلوتن و درصد پروتئین وجود دارد که در اصل همان خاصیت 
چسبندگی و کششی نان است، و میزان گلوتن گندم چهارمحال و 

بختیاری پایین‌تر از میانگین کشوری است.
وی یکی از علل آن را  میزان برداشت گندم دیم در این استان 
برشمرد که بسیار بیشتر از گندم آبی است و موجب شده کیفیت 
نان پایین باشد.وبرای حل این مشکل، چهارمحال و بختیاری ناچار 
است با استان‌هایی که حجم گندم زیاد و کیفیت خوبی دارند مانند 
خوزستان، گلستان و فارس، رایزنی کرده، گندم با کیفیت را وارد 

کنند تا اختلاط گندم صورت بگیرد .
یگانگی ورود سازمان فنی و حرفه ای را برای  ارائه آموزش‌های لازم 
برای نانوایان ضروری دانست و خاطرنشان کرد: متاسفانه در این 
استان آموزش‌های لازم به نانوایان داده نمی‌شود و پیشنهاد می‌شود 
مانند استان‌های دیگر هنرستان‌های تربیت نانوا در چهارمحال و 

بختیاری نیز دایر گردد.

  مدیرکل غله و خدمات بازرگانی
 استان چهارمحال و بختیاری خبرداد:

پرداخت کامل  مطالبات گندمکاران

سپاهانسپاهان
خبرخبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائی، یلدا توکلی، مریم عمادی

 سامان سفالگر، پریساجمدی
 امین سریزدی، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول شرکت پویا گران 
پردیس (سهامى خاص) به شماره ثبت 33843 و شناسه ملى 10861223097 

 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت پویا گران پردیس (سهامى خاص) و یا نمایندگان قانونى آنها دعوت به عمل مى آید تا در جلسه 
مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده نوبت اول که راس ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1403/09/03 در محل سالن اجتماعات بنیاد شهید و امور 

ایثارگران منطقه 2 اصفهان به آدرس: اصفهان، خیابان کمال اسماعیل، کوچه شهید علیخانى تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت
2- بررسى و تصویب صورتهاى مالى منتهى به سال 1401 و 1402

3- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره
4- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت
6- سایر مواردى که تصمیم گیرى راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.

هیئت مدیره شرکت پویا گران پردیس (سهامى خاص)

آگهى فراخوان مناقصه(مرحله سوم) 
باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین در نظر دارد: جهت تامین یک قبضه تفنگ فینورك800 و 
یک قبضه تپانچه اشتایر مدل evo10  با شرایط پرداخت اعتبارى (حداقل یکماهه) مناقصه برگزار نماید لذا 
از کلیه افراد و شرکتهاى واجد شرایط دعوت مى شود جهت دریافت اصل مدارك مناقصه از روز  شنبه مورخ 
1403/08/19 لغایت روز د وشنبه 1403/08/21 به نشانى: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروى منارجنبان، کوچه 
شماره 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین مراجعه و مدارك مربوطه را پس 
از تکمیل، تحویل نمایند. ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنى بیشتر با شماره 09134115184 تماس حاصل نمایید.

شرکت توزیع نیروي برق استان یزد در نظر دارد اجرا ي پروژه مشروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومی یک مرحله اى با 
ارزیابى کیفى به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید لذا متقاضیان شرکت در مناقصه توانند از تاریخ 1403/08/16 لغایت 1403/08/21 
از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس  www.setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و پیشنهادات خود را باتوجه به 
مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زیر در سامانه ستاد ایران بارگذارى و ضمنا پاکت الف و ارزیابى کیفى مناقصه را به دبیرخانه این 
شرکت تحویل نمایند .ضمناً به پیشنهادهاي تحویل داده شده بعد از انقضاء  مدت و بارگذارى نشده در سامانه ،  ترتیب اثر داده نخواهد شد . کارفرما 

نسبت به رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است . 

1- مدت اجرا : شش ماه
2- هزینه درج آگهی مناقصه و کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه می باشد. 

3- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : 36248989-035 امور تدارکات و  36243111 -035 امور مهندسی و نظارت  

تماس حاصل نمایند .

شماره فراخوان تجدید مناقصه در سامانه ستاد : 2003005066000064

شماره ردیف
تضمین شرکت در شرح مناقصهمناقصه

زمان تحویل نوع ضمانتنامهمناقصه (ریال )
پاکتها

زمان  بازگشائی 
پاکتها

11403/140/2

انجام فعالیتهاى  تعویض سیم  به کابل خودنگهدار
فاز یک ( کلید در دست ) 
مدیریت امور برق یک یزد

1403 

8,000,000,000

1- ضمانت نامه بانکى 
2-فیش واریز وجه نقد 

3- مطالبات.

ساعت 14
مورخ

1403/09/01 

ساعت 10:30 
مورخ

1403/ 09/06 

آگهی تجدید مناقصه عمومی ( یک مرحله اى ) 

شرکت توزیع نیروي برق استان یزدشناسه آگهى: 1820453

شرکت توزیع نیروي برق 
استان یزد

نوبت دوم

شهردارى قم در نظر دارد انجام پروژه  زیر را از طریق مناقصه عمومى دو مرحله اى با مشخصات و شرایط کلى ذیل به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

1-مدت پیمان طبق جدول فوق مى باشد.
2-متقاضیان محترم مى توانند از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به نشانى www.Setadiran.ir  نسبت به خرید اسناد اقدام و مى بایست هزینه 

خرید اسناد به مبلغ 2،000،000 ریال را به شماره حساب بانک شهر 100600460058 به نام شهردارى قم واریز و مستندات واریزى را به شهردارى قم ارائه نمایند.
( هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد مى باشد). 

3-پیش پرداخت: به این پیمان پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.
4-سایر شرایط مناقصه در اسناد و مدارك درج شده است و مناقصه گران مکلف اند کلیه اسناد و مدارك را امضاء کرده و به همراه پیشنهاد قیمت در سامانه تدارکات الکترونیکى 

دولت (ستاد) ارائه نمایند. امضاء اسناد و مدارك به منزله قبول تمامى شرایط مى باشد.  
5-تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار هر یک از معاملات: به صورت الف- ضمانت نامه بانکى ب- خالص مطالبات نقدى بلوکه شده تایید شده معامله گران ج- 
وجه نقد مورد قبول است. جهت واریز وجه نقد به حساب شهردارى قم (سپرده حسن انجام کار) نزد بانک شهر به  شماره حساب بانکى ایران (شبا) شهردارى قم: 

(IR 07 – 0610 – 0000 – 0010 - 0300 - 4300 - 54) اقدام فرمایید.
6-مهلت خرید و تحویل اسناد:

-مهلت خرید اسناد: از روز یک شنبه مورخ 1403/08/20 ساعت 09:00 لغایت روز یک شنبه مورخ  1403/08/27 تا ساعت 19:00 است.
-مهلت ارائه پیشنهاد: از روز یک شنبه مورخ 1403/08/20 لغایت روز پنج شنبه مورخ  1403/09/08 تا ساعت 12:00 است.

-جلسه بازگشایى پیشنهادات مناقصه در روز یکشنبه مورخ 1403/09/11 ساعت08:00 در تالار جلسات شهردارى قم واقع در طبقه 1- شهردارى مرکزى برگزار مى گردد.
7-جهت پاسخگویی به سوالات تخصصی و عمومى با امور برنامه ریزى و هماهنگى اعتبارات با شماره تلفن 36104803-  025  تماس حاصل فرمائید.

8-محل تسلیم ضمانت شرکت در فرایند انجام کار به نشانى قم، بلوار امام موسی صدر، جنب بوستان شهید بنیادي، شهرداري مرکزي، طبقه ششم، اداره کل حراست مى باشد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/19

مبلغ برآورد کل عنوان مناقصهشناسه سامانه ستاد
(ریال)

مبلغ تضمین فرایند 
مدت پیمان (ماه)ارجاع کار(ریال)

خرید تجهیزات، نصب، راه اندازى  و پشتیبانى از سامانه هاى ثبت 2003050235000084
80،420،000،0004,021,000,00040تخلف سرعت در محدوده  بلوار عماریاسر و تونل غدیر

آگهى عمومى مناقصه (نوبت دوم)

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهردارى قم
WWW.QOM.IR 

 «آگهى فراخوان عمومى»
شهردارى صباشهر در نظر دارد: به استناد مصوبه شماره 204/ص/6 ش مورخ 1403/06/24 شوراى اسلامى شهر نسبت به اجراى پروژه نگهدارى و حفاظت از 
تجهیزات و تاسیسات اختصاصى شهرى (اماکن متعلق به شهردارى صباشهر) با اعتبار /110/000/000/000 ریال از طریق مناقصه عمومى در سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) اقدام نماید، لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل مى آید براى دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد به آدرس الکترونیکى

 www.setadiran.ir به شرح ذیل مراجعه نمایند.
* شهردارى صباشهر در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

* کلیه هزینه هاى مربوط به انتشار آگهى مناقصه عمومى به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
* هزینه خرید اسناد /10/000/000 ریال مى باشد. (که به شرح اسناد مى بایست پرداخت و تحویل گردد)

* مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهردارى صباشهر 5 درصد مبلغ اعتبار (مندرج در اسناد مناقصه) مى باشد.
* تذکر: سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد و نیز نفرات اول تا سوم چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده 

آنان به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.
* زمان دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد، زمان انتشار آگهى: ساعت 8 روز شنبه مورخ 1403/08/12

* زمان اتمام مهلت شرکت در مناقصه در سامانه ستاد: ساعت 11 روز چهارشنبه مورخ 1403/08/30
* مهلت ارائه پاکت ضمانت نامه در دبیرخانه شهردارى: پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 1403/08/30

* زمان بازگشایى و رسیدگى به پیشنهادات در دفتر شهردار: ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1403/08/30
* اطلاعات و سایر جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

*ضمنا، تنها اسناد پاکت هاى پیشنهاد داراى امضاى الکترونیکى مورد پذیرش است و در جلسه بازگشایى اسناد فیزیکى پاکت هاى (ب) و (ج) و فاقد امضاى 
الکترونیک به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

سجاد برنجى- شهردار صباشهر

نوبت دوم

شهردارى صباشهر


